
Uchwała Nr XXVI/191/09 

 Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 18 marca 2009r. 

w sprawie : zbycia nieruchomości

Na podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  ”a”  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o

samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) i art. 11

ust. 2,  art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt. 1 ustawy  z dnia

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2004 r. Nr 261,

poz. 2603 ze zm.) Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu działek oznaczonych numerami

30/5 o pow. 0,1457 ha, 30/6 o pow. 0,1506 ha i 30/7 o pow. 0,1455 ha położonych

we  wsi  Ołdaki  gmina  Gzy,  przeznaczonych  pod  zabudowę  mieszkaniową

jednorodzinną. Powyższe  działki  stanowią   własność Powiatu Pułtuskiego i  są

objęte  księgą   wieczystą   Nr   25704   prowadzoną  przez  Sąd  Rejonowy   w

Pułtusku.

§ 2

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Zarząd Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 PRZEWODNICZĄCY RADY

/-/ Czesław Czerski


